
 

1 

  

Zápis číslo 10/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Kvítkovice 

 
Datum 
konání: 

23. 12.  2024 Čas 
konání: 

18:00 hodin – 19:30 hodin 

Přítomni: Stanislav Pecha, Tomáš Plánský, Mgr. Kateřina Šandlová, Eva 
Kolářová, Rostislav Valík 

Omluveni:  

Hosté:  

Ověřovatelé 
zápisu: 

Eva Kolářová, Rostislav Valík 

 
 

I.   Prohlášení o řádném svolání ZO Kvítkovice: 

Starosta Stanislav Pecha prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno z hlediska   
potřeby řešení následujících bodů a projednání navrhovaného programu. 

 
II. Prohlášení o usnášeníschopnosti: 

Starosta dle prezenční listiny, Příloha č.1, shledal, že zastupitelstvo je 
usnášeníschopné a určil Evu Kolářovou a Rostislava Valíka ověřovateli zápisu 
a zapisovatelkou Mgr. Kateřinu Šandlovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 

 

Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 

III. Schválení programu jednání: 

Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s návrhem programu, vyzval k 
připomínkám a doplnění programu. Starosta navrhl doplnění programu jednání o 
bod 3.f. Schválení Smlouva č. 1210700029 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí České republiky. 
 

 
Program zasedání: 1. Zahájení 
                                 2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

                                 3. Schválení programu jednání:  
                                      a. Kontrola splněných úkolů  
                                      b. Došlá korespondence 

                                      c. Schválení inventarizační komise 
                                      d. Schválení finančních darů pro jubilanty v roce 2025  
                                      e. Výběr zhotovitele Lesního hospodářského plánu na 

roky 2026 až 2035                                      
                                 4. Různé 
                                 5. Diskuze 
 
Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje program jednání. 
 

Výsledek hlasování Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

2 

  

 
 
  
 
IV. Jednání dle schváleného programu zasedání 
 
 3.a.   Kontrola splněných úkolů 

Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s plněním úkolů dle zápisu č. 9/2024 ze 
zasedání zastupitelstva obce a vyhodnotil jednotlivé body. 

 

• Schválený Rozpočet obce Kvítkovice na rok 2025 a Střednědobý výhled rozpočtů 
byl vyvěšen na webu obce a úřední desce. 

 

• Objednávka na nové webové stránky obce byla odeslána firmě W Partner 
 
 

3.b.  Došlá korespondence 

 

 
3.c.  Schválení inventarizační komise 
 

Starosta seznámil zastupitelstvo se Směrnicí o inventarizaci - Plánem inventur 
za rok 2024, Příloha č.2. Dále navrhl Inventarizační komisi ve složení 
předseda: Eva Kolářová, členové: Mgr. Kateřina Šandlová, Tomáš Plánský a 
Rostislav Valík. 

 
Návrh usnesení č. 29/2024 

Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje Směrnici o inventarizaci - Plán inventur 
za rok 2024, Příloha č.2 a Inventarizační komisi ve složení předseda: Eva 
Kolářová, členové: Mgr. Kateřina Šandlová, Tomáš Plánský a Rostislav Valík. 
 
 

Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  

Usnesení č. 29/2024 bylo přijato. 
 
 
 
3.d.  Schválení finančních darů pro jubilanty v roce 2025 

 
Starosta seznámil zastupitelstvo s návrhem obdarovat jubilanty v roce 2025, 
v příštím roce dosáhne významného jubilea 5 občanů obce Kvítkovice, z nichž 
každý obdrží věcný dar v hodnotě 1 400,- Kč. 
 
 

Návrh usnesení č. 30/2024 

Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje věcné dary jubilantům v roce 2025 ve 
výši 1 400,- Kč. 

 
Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 Usnesení č. 30/2024 bylo přijato. 



 

3 

  

 
3.e.  Výběr zhotovitele Lesního hospodářského plánu na roky 2026 až 2035                                      
 

Starosta seznámil zastupitelstvo obce s nabídkami na vypracování nového 
Lesního hospodářského plánu obce Kvítkovice pro roky 2026 až 2035. 
Nabídka od firmy Lesinfo, Rudolfovská 84, 370 01 České Budějovice, za cenu 
98 252,- Kč, to je 560,- Kč za hektar bez DPH.  
Nabídka od firmy Lesní Projekty České Budějovice, Žižkova 23, 370 01 České 
Budějovice, za cenu 93 629,80 Kč, to je 530,- za hektar bez DPH. 
 

Návrh usnesení č. 31/2024 
Zastupitelstvo obce Kvítkovice vybralo nabídku od firmy Lesní Projekty České 
Budějovice, Žižkova 23, 370 01 České Budějovice, za cenu 93 629,80 Kč, to je 
530,- za hektar bez DPH. 
 
Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 Usnesení č. 31/2024 bylo přijato. 

3.f.  Schválení Smlouva č. 1210700029 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí České republiky 

Starosta seznámil zastupitelstvo se Smlouvou č. 1210700029 o poskytnutí 
podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky. Tato Smlouva o 
poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky se 
uzavírá na základě Rozhodnutí ministra životního prostředí č. 1210700029 o 
poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR na 
projekt Čištění odpadní vody v obci Kvítkovice. Viz Smlouva příloha číslo 3. 

 
Návrh usnesení č. 32/2024 

Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje Smlouvu č. 1210700029 o poskytnutí 
podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky. Tato Smlouva o 
poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky se 
uzavírá na základě Rozhodnutí ministra životního prostředí č. 1210700029 o 
poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR na 
projekt Čištění odpadní vody v obci Kvítkovice. Viz Smlouva příloha číslo 3. 

 
Výsledek hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 1 

 Usnesení č. 32/2024 bylo přijato. 
 
 

4. Různé 

Starosta seznámil zastupitelstvo s došlou fakturou od firmy Envi-pur za Čištění 
odpadních vod v obci Kvítkovice I. etapa ve výši 1 527 198,70 Kč. 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí. 

 
 

 



 

4 

  

 
 
 
 
5. Diskuse: 
 
 
 
 
 
Zapsala: 
Mgr. Kateřina Šandlová 
 
 

 

Ověřovatelé zápisu: 
Eva Kolářová v.r. – člen zastupitelstva 
 

Rostislav Valík, v.r. – člen zastupitelstva 
 

Zápis schválil:  
Stanislav Pecha, v.r. – starosta 


